
Smlouva o vypo řádání závazk ů , 

kterou podle § 1746 odst. 2 s p řihlédnutím k ustanovení § 2991 a násl. zákona 
Č . 8912012 Sb., občanský zákoník, v ú č inném znění, 

uzavřely tyto smluvními strany: 

1. Město Náměšť  nad Oslavou 
se sídlem v Nám ěšti nad Oslavou, Masarykovo nám. 104 
Ičo: 00289965 
zastoupené: Ing. Tomášem Nevrtalem, vedoucím Odboru sociálních v ěcí a zdravotnictví 
Městského ú řadu Nám ěšť  nad Oslavou, oprávn ěným k uzavření a podpisu této smlouvy na 
základě  č i. 11 odst. 2, písm. u) Organiza čního řádu Městského ú řadu Náměšt' nad Oslavou, 
v platném znění. 

(dále Jen „příkazce ") 

a 

2. Mojmír Fadrný 
Husova 549 
675 71 Náměšt' nad Oslavou 
IČO: 67458807 
Dič : CZ 7307183554 
Bankovní spojení: 

(dále Jen „příkazník') 

Popis skutkového stavu 

Smluvní strany uzav řely dne 17. 12. 2020 p říkazní smlouvu o poskytování služby 
Č . 12812020/OSVZ u p říkazce města Náměšt' nad Oslavou, jejímž p ředmětem je 
poskytování služby SENIOR TAXI (dále jen „p říkazní smlouva o poskytování služby"). 

2. Příkazce je povinným subjektem pro uve řejňování smluv v registru smluv, tj. má povinnost 
uzavřenou smlouvu uvedenou v ustanovení odst. 1. tohoto č lánku uve řejnit postupem 
podle zákona č . 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve zn ění pozdějších p ředpisů  (dále 
též „zákon o registru smluv"). 

3. Obě  smluvní strany shodn ě  konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k zákonnému uve řejnění smlouvy uvedené v odst. 1. tohoto č lánku v registru smluv, č ímž 
došlo k porušení povinnosti dle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv a že jsou si v ědomy 
právních následků  s tím spojených, tj. že p říkazní smlouva o poskytování služby je 
zrušena od po čátku (§ 7 odst. 1. zákona o registru smluv). 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z p ůvodně  sjednané 
(zrušené) p říkazní smlouvy o poskytování služby, s ohledem na skute čnost, že obě  strany 
jednaly s vědomím závaznosti uzav řené p říkazní smlouvy o poskytování služby 
a v souladu s jejím obsahem pinily, co si vzájemn ě  ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v d ůsledku zákonného neuve řejnění p říkazní smlouvy o poskytování služby 

1 



v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve zn ění, jak je dále 
uvedeno. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemn ě  stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově  sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjád řen textem 
původně  sjednané p říkazní smlouvy o poskytování služby, která tvo ří pro tyto ú čely p řílohu 
této smlouvy. Lh ů ty se rovněž řídí p ůvodně  sjednanou p říkazní smlouvou o poskytování 
služby. 

2. Smluvní strany shodně  prohlašují, že veškerá vzájemn ě  poskytnutá pinění na základ ě  
původně  sjednané p říkazní smlouvy o poskytování služby považují za pin ění dle této 
smlouvy, tedy č iní je nespornými, a že v souvislosti se vzájemn ě  poskytnutým piněním 
nebudou vzájemně  vznášet v ůč i druhé smluvní stran ě  nároky z titulu bezd ůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí pin ění z této smlouvy, která mají být Od 
okamžiku jejího zákonného uve řejnění v registru smluv pin ěna v souladu s obsahem 
vzájemných závazk ů  vyjád řeným v p říloze této smlouvy, budou spin ěna podle sjednaných 
podmínek. 

4. P říkazce se tímto zavazuje druhé smluvní stran ě  k neprodlenému zve řejnění této smlouvy 
a její kompletní p řílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru 
smluv. 

Závě rečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypo řádání závazků  nabývá úč innosti dnem zákonného uve řejnění 
v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypo řádání závazk ů  je vyhotovena ve t řech stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, p ř ičemž p říkazce obdrží dva stejnopisy a p říkazník jeden stejnopis. 

3. Tato smlouva o vypo řádání závazků  m ůže být měněna č i dopl ňována pouze písemnými 
č íslovanými dodatky, které musejí být takto výslovn ě  označeny, po řadově  č íslovány a 
podepsány oběma smluvními stranami. Jiný zp ůsob změny této smlouvy není možný. 
Dodatek smlouvy musí být vyhotoven na jedné listin ě  (na jednom dokumentu). 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je její p říloha č . 1 - P říkazní smlouva o poskytování služby 
Č . 128/2020/OSVZ u p říkazce m ěsta Náměšť  nad Oslavou. 

5. Pokud by se konkrétní ustanovení této smlouvy dostalo do rozporu s platnou právní 
úpravou, nezakládá tato skute čnost neplatnost celého tohoto smluvního vztahu a smluvní 
strany se budou řídit platnou právní úpravou. 

6. Není-li konkrétní v ěc v této smlouvě  řešena, budou se smluvní strany řídit platnou právní 
úpravou, p ředevším ob čanským zákoníkem v aktuálním zn ění. 

7. Pro p řípad, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzav řena, pokud ji některý z účastníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou Č i 
odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou 
změnu č i odchylku nebo dodatek následně  schválí. 

2 



8. V p ř ípadě  zániku právního vztahu založeného smlouvou z ůstávají v platnosti a ú č innosti i 
nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají z ůstat nedotčena zánikem právního 
vztahu založeného smlouvou (nap ř. nárok na náhradu škody). 

9. P říkazník prohlašuje, že se s textem této smlouvy podrobn ě  seznámil, a že jejím 
ustanovením pině  porozumě l a že tato odpovídají jeho ujednáním s P říkazcem. 

10. O uzav ření této smlouvy rozhodl za Město Náměšt' nad Oslavou Ing. Tomáš Nevrtal, 
vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví M ěstského ú řadu Náměšť  nad Oslavou, 
oprávněný k rozhodnutí na základ ě  Č l. 11, odst. 2, písm. u) Organiza čního řádu Městského 
ú řadu Náměšt' nad Oslavou, v platném zn ění. 

V Nám ěšti nad Oslavou dne 	16. 08, 2021 	V Náměšti nad Oslavou dne 16 08, 2021 

Příkazník: 
	

P říkazce: 

Mojmír Fadrný 
	

Ing. T áš Nevrtal 
Vedoucí odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví Městského ú řadu 

Náměšt' nad Oslavou 

3 



Příkazní smlouva o poskytování služby 
č "/2020/OSVZ u p říkazce města Náměšť  nad Oslavou, 

uzavřená ve smyslu ust. § 2430 a násl. zákona Č . 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
úč inném ke dni uzavření této smlouvy (dále jen „ob čanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Příkazce: 
Město Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 
675 71 Náměšť  nad Oslavou 
IČ : 00289965 
zastoupené: Ing. Tomášem Nevrtalem, vedoucím Odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Městského ú řadu Náměšť  nad Oslavou, oprávněným k uzav řeni a podpisu této smlouvy na 
základě  Čl. 11 odst. 2, písm. u) Organiza čního řádu Městského ú řadu Náměšť  nad Oslavou, 
schváleného na 4. sch ůzi Rady města Náměště  nad Oslavou dne 19. 2. 2018, ú č inného ode dne 
20. 2. 2018, ve znění pozdějších zm ěn 
(v textu této smlouvy dále jen „Příkazce") 

Příkazník: Mojmír Fadrný 
se sídlem: Husova 549 

675 71 Náměšť  nad Oslavou 
zastoupený: 
10: 67458807 
DIČ : CZ 7307183554 
bankovní spojení: 
č íslo účtu: 
telefon: 
(V textu této smlouvy dále jen „příkazník") 

Č lánek I 
Základní ustanovení 

Účelem uzavření této p říkazní smlouvy o poskytování služeb (dále též „smlouva") je obstarání 
(nebo též „poskytování" nebo „provozování") č innosti označené pro účely této smlouvy jako „služba 
SENIOR TAXI". 

Č lánek 2 
Předmět smlouvy 

Příkazník se zavazuje počínaje ode dne účinnosti této smlouvy řádně  a včas svým jménem a na 
svoji odpovědnost poskytovat službu SENIOR TAXI prost řednictvím dopravního prost ředku, který 
si pro tento účel na vlastní náklady a odpovědnost zajistí, a to pro občany příkazce, tj. města 
Náměště  nad Oslavou, starší 65 let a pro ob čany města, kte ří jsou držiteli průkazu „ZTP" a 
„ZTP/P", dále jen „oprávn ěný občan". účelem služby je doprava oprávn ěných občanů  k návštěvě  
léka ře či jiné zdravotnické pé če, sociálních služeb, ú ředních záležitostí, na vlakové a autobusové 
nádraží, na h řbitov. 
Současně  se příkazce zavazuje za poskytování činnosti dle tohoto Clánku 2 smlouvy p říkazníku 
zaplatit úplatu dle Č lánku 4 této smlouvy. 



Č lánek 3 
Termín pinění 

Smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

Č lánek 4 
Cena 

Cena služby SENIOR TAXI za dobu trvání této smlouvy se sjednává dohodou obou smluvních 
stran tak, že činí ročně  195.600,- Kč  bez DPH, tj. měsíčně  16.300,- Kč  bez DPH, a za období od 
1.1.2020 do 31.12.2020 č iní 195.600,- Kč  (slovy jednostodevadesátp ěttisícšestset korun českých) 
bez DPH. Jedná se o cenu nejvýše p řípustnou za spin ění služby příkazníkem. Cena bez DPH 
195600,- Kč , sazba DPH 21%, cena celkem s DPH 236.676,- K č . 

Č lánek 5 
Platební podmínky 

P říkazce neposkytuje zálohu. P říkazník bude poskytnutou službu fakturovat m ěsíčně  pozadu 
za předchozí kalendá řní měsíc, a to vždy měsíční částkou ve výši 16.300,- K č  (cena bez DPH). 
Faktury jsou splatné ve lhůtě  splatnosti do 15 dnů  po jejich vystavení p říkazníkem, a to za 
podmínky, že faktura bude doru čena příkazci do t ří pracovních dn ů  ode dne jejího vystavení. 
Pokud bude faktura doručena příkazci s prodlením, prodlužuje se splatnost faktury o po čet dnů  
tohoto prodlení. 

2. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními p ředpisy. P řílohou faktury 
musí být kopie záznamu z provozního deníku (Č lánek 6 odst. 4 a násl. smlouvy), v němž 
budou uvedeny údaje o každém oprávn ěném občanovi dle Č lánku 6 odst. 4 této smlouvy, 
jemuž p říkazník v předchozím kalendá řním měsíci poskytl službu SENIOR TAXI. 

3. Bude-li faktura vykazovat nesrovnalosti, je p říkazce oprávn ěn vrátit ji a to v pr ůběhu lhůty k její 
úhradě , příkazníkovi k opravě  s tím, že nová lhůta splatnosti běží ode dne, kdy bude příkazci 
doručena opravená nebo nová faktura. 

4. Smluvní strany se výslovně  dohodly, že faktura je uhrazena dnem odepsání fakturované částky 
z účtu příkazce ve prospěch účtu příkazníka. 

Č lánek 6 
Podmínky poskytování služby SENIOR TAXI 

1. P říkazník je povinen provozovat službu SENIOR TAXI v pracovních dnech v dob ě  od 07:00 do 
15:00 hodin a to pouze na území města Náměšť  nad Oslavou včetně  místních částí Jedov, 
Zňátky, Otradice. 

2. Oprávněný občan je povinen poskytnutí služby SENIOR TAXI u p říkazníka telefonicky objednat 
jeden den přede dnem, v němž má být služba SENIOR TAXI poskytnuta. Budou-li to 
umožňovat provozní podmínky p říkazníka, je p říkazník oprávněn poskytnout službu SENIOR 
TAXI v den jejího objednání nebo mimo dobu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku. 

3. 0 poskytnutí služby žádají oprávn ění občané na telefonním čísle 	 s p řesným 



rčením místa a času poskytnutí služby. P říkazník se v té souvislosti zavazuje, že toto 
telefonní číslo bude po celou dobu, po kterou je povinen poskytovat službu SENIOR TAXI 
dostupné. Příkazník je povinen dodržet místo a čas nástupu s maximální čekací dobou 15 
minut. 

4. „Při zahájení poskytování služby p říkazník zjistí, zda se jedná o oprávn ěného občana dle Č i. 2 
Smlouvy a do provozního deníku je povinen zapsat datum poskytnutí služby, iniciály 
oprávněného občana, tj. pouze počáteční písmena jména a p říjmení, rok narození 
oprávněného občana, p řípadně , zda je oprávněný občan držitelem průkazu UP nebo ZTP/P a 
cíl cesty." 

5. Příkazník se zavazuje, že provozní deník p ředloží příkazci kdykoliv k nahlédnutí a kontrole. 
Porušení této povinnosti ze strany p říkazníka je považováno za porušení smlouvy podstatným 
způsobem ve všemi d ůsledky (Č lánek 7 odst. 7.). 

6. P říkazník je oprávn ěn vyžadovat za poskytnutí služby SENIOR TAXI od každého oprávn ěného 
občana, jemuž byla služba poskytnuta, částku ve výši 20,- K č  (slovy: dvacet korun českých) za 
jednu jízdu. Pokud jednu jízdu absolvuje více oprávn ěných občanů  najednou, platí částku ve 
výši 20,-. K č  každá z těchto osob. V p řípadě , že oprávněnou osobu bude doprovázet jiná 
osoba, platí tuto částku i každá jiná osoba s výjimkou jedné osoby, která doprovází 
oprávněnou osobu jako držitele průkazu ZTP/P. 

7. Na částku uvedenou v p ředchozím odstavci 6. Č lánku 6 této smlouvy je p říkazník povinen 
vydat každému platícímu oprávn ěnému občanovi doklad o zaplacení. 

8. P říkazník se zavazuje, že bude udržovat dopravní prost ředek, jímž bude poskytována služba 
SENIOR TAXI, dále jen „osobní automobil", v řádném technickém stavu umož ňující provoz na 
pozemních komunikacích a v čistotě  vně  i uvnitř , za což nese pinou odpovědnost. 

9. Dopravní prost ředek musí být opat řen označením „SENIOR TAXI", znakem m ěsta Náměšť  nad 
Oslavou a spl ňovat podmínky k provozování taxislužby dle § 21 a 21a zákona č . 11111994 Sb., 
zákon o silniční dopravě , ve znění pozdějších p ředpisů . Příkazník je povinen zajistit, že 
dopravní prost ředek využívaný pro služby SENIOR TAXI bude po celou dobu trvání této 
smlouvy pojištěn, jak ze zákonné odpovědnosti z provozu motorových vozidel, tak i havarijním 
pojištěním, včetně  připojištění všech sedadel ve vozidle. 

10. P říkazce je oprávněn v případě , že příkazník bude konkrétní povinnost stanovenou v Č lánku 6 
smlouvy porušovat a s porušováním této povinnosti neustane ani v p řiměřené lh ůtě  stanovené 
p říkazcem (jedná se o porušení povinností podstatným zp ůsobem p říkazníkem), je p říkazce 
oprávněn v každém takovém jednotlivém p řípadě  porušení konkrétní povinnosti podstatným 
způsobem p říkazníkem, od této smlouvy odstoupit. Odstoupení je ú činné dnem doručení 
oznámení o odstoupení p říkazníkovi. 

11. Tato smlouva automaticky zaniká dnem, kdy p říkazník ztratí oprávn ění k podnikatelské činnosti 
nutné k pinění závazku dle této smlouvy (jedná se o rozvazovací podmínku dle § 548 
občanského zákoníku). 

12. Odstoupí-li p říkazce od této smlouvy nebo zanikne-li tato smlouva z d ůvodu uvedeného 
v předchozím odstavci, nemá p říkazník počínaje ode dne následujícího právo na zaplacení 
ceny. 

13. V p řípadě  porušení povinnosti podstatným zp ůsobem p říkazníkem uvedené v Č lánku 6 
smlouvy se účastníci smlouvy tímto výslovně  dohodli, že p říkazce je oprávněn za každé 
jednotlivé porušení povinnosti podstatným zp ůsobem příkazníkem vyúčtovat p říkazníkovi 
smluvní pokutu ve výši 5.000,-K č . 



je-li ujednána v textu této smlouvy pro konkrétní porušení povinnosti smluvní pokuta, smluvní 
strany se tímto výslovně  dohodly, že věř itel má rovněž právo na náhradu škody vzniklé 
z porušení p říslušné povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Na základ ě  dohody 
smluvních stran lze tedy vedle smluvní pokuty rovn ěž uplatnit náhradu škody bez jakéhokoli 
omezení. 

Č lánek 7 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příkazník se zavazuje poskytovat službu s maximální odbornou pé čí, poctivě  a peč livě  podle 
svých schopností; použije p řitom každého prost ředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané 
záležitosti, jakož i takového, který se shoduje s v ů lí příkazce. Od p říkazcových pokynů  se 
příkazník m ůže odchýlit, pokud to je nezbytné v zájmu p říkazce a pokud nemůže včas obdržet 
jeho souhlas. Obdrží-li p říkazník od p říkazce pokyn zřejmě  nesprávný, upozorní ho na to a 
spiní takový pokyn jen tehdy, když na n ěm příkazce trvá. 

2. P říkazce je oprávněn vyhradit si osobní účast svého pověřeného zástupce p ři jakémkoliv 
úkonu příkazníka, který se týká p ředmětu smlouvy. 

3. Příkazce ode dne uzav ření této smlouvy neodpovídá za vzniklé škody, soudní spory s t řetí 
stranou a ú čtované pokuty, pokud jejich p ř íč ina bude spočívat v nesprávném postupu č i 
opomenutí příkazníka v průběhu veškerých jednání a č inností souvisejících s předmětem této 
smlouvy. P říkazník pin ě  odpovídá za kvalitu svého pin ění. 

4. Způsobí-li některá ze smluvních stran druhé stran ě  škodu porušením své povinnosti z této 
smlouvy či obecně  závazného p ředpisu, zavazuje se uhradit celou výši náhrady škody stran ě  
poškozené do 30 dn ů  od doručení písemného vyčíslení škody. P řípadné spory ohledn ě  
odpovědnosti za škodu, pop ř. o výši škody, budou řešit strany nejprve smírným zp ůsobem a 
teprve pokud by tento postup rozpor neodstranil, m ůže se kterákoliv Strana obrátit na soud. 

5. P říkazník provede službu osobn ě . P říkazník je oprávn ěn použít ke spinění své povinnosti dle 
této smlouvy jiné osoby pouze v nezbytně  nutných p řípadech (onemocnění apod.), a to teprve 
po schválení této osoby p říkazcem. Použije-li p říkazník ke spinění závazku jiné osoby, 
odpovídá jako by záležitost obstarával sám; dovolil-li však p říkazce, aby si příkazník ustanovil 
náhradníka (svého zástupce), nebo byl-li tento nezbytn ě  nutný, nahradí příkazník škodu, kterou 
způsobil chybnou volbou náhradníka. 

6. P říkazník odpovídá p říkazci za odborné provedení a za výsledek své činnosti. P říkazník 
odpovídá za škodu, která v souvislosti s pin ěním předmětu této smlouvy vznikla, pokud ji 
způsobil příkazník nebo i jiná osoba (nap ř. i zástupce) ve smyslu odst. 5 Č l. 7 této smlouvy. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními stranami, tj. dnem jejího 
uzavření, a účinnosti ode dne uvedeného v Clánku 3 výše. Tento smluvní vztah trvá do spin ění 
všech závazk ů  příkazníka, zakotvených v této smlouv ě . Tuto smlouvu je možné předčasně  
ukonč it písemnou dohodou smluvních stran k dohodnutému datu, písemnou výpovědí 
kterékoliv smluvní strany bez uvedení d ůvodů  nebo písemným odstoupením od smlouvy v 
p řípadě  porušení smlouvy podstatným zp ůsobem, a to s ú činky ke dni doručení písemného 
odstoupení smluvní straně , která smlouvu porušila. Výpov ědní doba se sjednává na dobu 1 
měsíce a zač íná běžet Od prvého dne kalendá řního měsíce následujícího po doru čení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně . 

8. V případě  předčasného ukončení tohoto smluvního vztahu je p říkazník povinen nepokra čovat 
v č innosti dle této smlouvy - tuto č innost ukončí ke dni ukon čení tohoto smluvního vztahu. 
Příkazník je však povinen p říkazce písemně  upozornit, a to do t ří pracovních dní ode dne 
předčasného ukončení této smlouvy, na opat ření pot řebná k tornu, aby se zabránilo vzniku 
škody bezprost ředně  hrozící p říkazci nedokon čením činnosti příkazníka dle této smlouvy. 



Jkončením tohoto smluvního vztahu nezanikají práva na vyúčtování smluvních pokut a úroku 
z prodlení, sjednaných v této smlouvě , a ani právo na náhradu škody zp ůsobené příkazníkem. 

Č lánek 8 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí obecně  závaznými 
právními p ředpisy, především ustanovením § 2430 a násl. ob čanského zákoníku. 

2. Tato smlouva má celkem 6 (šest) stran textu a p řílohu a je vyhotovena ve t řech exemplá ř ích, 
z nichž všechny mají platnost originálu. P říkazce obdrží 2 vyhotovení a p říkazník jedno 
vyhotovení smlouvy. 

3. Jakékoliv změny této 	smlouvy 	mohou 	být 	provedeny 	pouze 	písemně , 
po dohodě  smluvních stran, formou písemného dodatku ke smlouv ě , který musí být takto 
výslovně  označen, pořadově  č íslován a podepsán oběma smluvními stranami. Dodatek 
smlouvy musí být vyhotoven na jedné listin ě . 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávn ěnými zástupci obou smluvních 
stran, tj. dnem jejího uzav ření. 

5. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti související s tímto smluvním vztahem budou 
příkazníkovi doru čovány na jeho adresu uvedenou v této smlouv ě . Pokud by se po dobu trvání 
závazků  z této smlouvy tato adresa zm ěnila, je p říkazník povinen tuto skute čnost ihned 
písemně  oznámit p říkazci (na jeho adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a smluvní strany 
tuto změnu zapracují do této smlouvy jejím dodatkem. Smluvní strany se dohodly, že pokud 
bude pochybnost o doru čení konkrétní písemnosti, související s tímto smluvním vztahem, 
příkazníkovi nebo jestliže p říkazník doručení písemnosti zma ří, bude za den doru čení 
písemnosti p říkazníkovi považován den, kdy písemnost bude vhozena do schránky p říkazníka 
na výše uvedené adrese p říkazníka nebo se jinak dostane do sféry vlivu p říkazníka. Ujednání 
obsažené v tomto odstavci platí po dobu trvání závazků  smluvních stran z tohoto smluvního 
vztahu. Písemnosti související s tímto smluvním vztahem mohou být doru čovány i do datové 
schránky p říkazníka. 

6. Pokud by se případně  konkrétní ustanovení této smlouvy ukázalo neplatným (pro rozpor se 
zákonem), nezakládá tato skute čnost neplatnost celého tohoto smluvního vztahu a smluvní 
strany se v této části budou řídit platnou právní úpravou. 

7. Příkazce si vyhrazuje právo na zm ěnu této smlouvy v návaznosti na změnu právní úpravy - 
bude provedeno formou dodatku smlouvy. 

8. Účastníci smlouvy shodn ě  prohlašují, že jsou zp ůsobilí k tomuto právnímu jednání, že si 
smlouvu p řed jejím podpisem p řečetli, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají 
svobodně  a vážně . Na důkaz výše uvedeného p řipojují smluvní strany své vlastnoru ční 
podpisy. 

9. Tato smlouva bude zve řejněna prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 34012015 S., O 

zvláštních podmínkách ú činností některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v účinném znění a zároveň  bude uve řejněna do evidence smluv Města Náměšt' nad 
Oslavou. 

10. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené městem Náměšť  nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
p ředmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 
výslovně  souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouv ě  budou zpracovávány pro 



účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skute čnosti, uvedené ve výše uvedené 
smlouvě , nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 8912012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném zn ění, a udě lují svolení k jejich užití a zve řejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

11. Dle § 41 zák. č . 12812000 Sb. o obcích, ve zn ění pozdějších změn a doplňků , se uvádí 
následující doložka, která potvrzuje, že pro platnost této smlouvy jsou spin ěny zákonem 
stanovené podmínky. 

12. Pro p řípad, že p říkazní smlouva není uzavírána za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
p říkazní smlouva nebude uzavřena, pokud jí n ěkterý z účastníků  podepíše s jakoukoliv 
změnou či odchylkou, byť  nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou 
změnu č i odchylku nebo dodatek následně  schválí. 

13. O uzavření této smlouvy rozhodl za M ěsto Náměšť  nad Oslavou Ing. Tomáš Nevrtal, vedoucí 
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví M ěstského ú řadu Náměšť  nad Oslavou, oprávn ěný 
k rozhodnutí na základě  č i. 11 odst. 2, písm. u) Organizačního řádu Městského ú řadu Náměšt' 
nad Oslavou, schváleného na 4. sch ůzi Rady města Náměště  nad Oslavou dne 19. 2. 2018, 
úč inného ode dne 20. 2. 2018, ve znění pozdějších zm ěn. 

V Náměšti nad Oslavou dne 17. 12. 2020 
	

V Náměšti nad Oslavou dne 17. 12. 2020 

Příkazník: 
Mojmír Fadrný 
IČO 67458807 
DIČ  CZ 7307183554 
Husova 549 
675 71 Náměšť  nad Oslavou 

Příkazce: 
Město Náměšť  nad Oslavou 
Masarykovo nám. 104 
675 71 Náměšt' nad Oslavou 

WIJJJflj. ••  
Ing. Tomš Nevrtal  


